Budapest Févaros X. kertilet
Kdbanyai Onkormanyzat

Ingatlan cime

Tuzok utca
Sords utca
Szallas utca 15.
Vasgyar utca 10.
Gyomréi ut 105.
Malata utca
Pilisi utca 70.
Madi utca
Vadsz616 utca
Lovasvolgyi utca

Kozma utca

Horog utca
Halas utca
Bojtocska utca
K&ér utca 12.
Kéér utca 10.

Gergely utca

Noszlopy utca 15-17.
Arlo, Facanos utca 13.
Valto utca

Cserkesz utca
Kdbanyai 1t 30.

Sibrik Miklés ut 66-68.
Téglavetd utca

Kozma utca

Kozma utca

Harmat utca 218.
Szlavy utca

Allomas utca 8.

Liget utca 15/A
Gergely utca 63.
Gyo6mro6i ut 88/A-B
Sibrik Miklos ut

Aba utca

Gyomréi ut 29/B (541/1087-ed rész)
Kada utca

Madi utca 4-6.

Vécs koz 2.

Venyige utca

Gyo6mr6i at 2-4.

Szava utca

Kisgergely utca
Hizlalo tér

Lencse utca

Maglodi ut
Csillagvirag u. 1-3. (Bogancsvirag u. 9.)
Halom utca 13.
Richter Gedeon utca 4.
Vaspalya utca

Ujhegyi sétany 16.
Gépmadar utca 2-8.
Gumigyar utca

Teriilete (m?)

71754
1086
611
1282
2788
3439
1396
647
1163
14 406
5000
5000
4999
5575
2090
1172
1658
1447
10 228
3423
1501
6700
945
397
66
7442
6025
1648
570
269
2176
70
458
330
1333
2167
1322
113
1087
1339
5294
444
2448
1210
346
66
873
113
1078
13 881
699
9924
35784
235
2268
418

Eladasi ara
(netté Ft)
78 900 000
1300 000
35 000 000
40 000 000
38 810 000
35124 815
10 500 000
6130 000
10 160 000
2 400 000

163 329 642

42183974
19 650 000
6 550 000
26 750 000
21 400 000
159 020 000
5000 000
20 300 000
89200 000
7 540 000
5200 000
12 426 300
290 000 000
412 190 000
81 800 000
6300 000
2990 000
37 100 000
215000

30 440 000
41 000 000
47 025 000
464 930 000
18 500 000
400 000

50 000 000
44 000 000
407 800 000
21050 000
33700 000
27 500 000
2100 000
396 000
5560 000
398 550
4850 000
364 000 000
60 730 000
176 210 000
332 000 000
65 000 000
400 000 000
1245 000

Ertékesitett egyéb ingatlanok

Szerzédés daituma Vevo neve

2010.08.30
2011.10.13
2012.09.19
2013.03.22
2013.05.15
2013.12.19
2014.07.10
2014.12.18
2015.01.23
2015.04.10

2015.04.29

2016.03.25
2016.11.15
2017.01.02
2017.04.27
2017.04.27
2018.02.19
2018.02.19
2018.02.19
2018.08.30
2018.07.05
2018.10.17
2018.10.25
2018.12.21
2019.05.08
2019.06.26
2019.09.23
2019.09.23
2020.07.15
2020.07.15
2020.12.07
2020.12.07
2020.12.07
2020.12.07
2021.01.12
2021.03.30
2021.06.07
2021.06.18
2021.06.23
2021.06.26
2021.10.19
2021.11.16
2022.02.10
2023.03.02
2023.07.10
2023.07.10
2023.11.02
2023.11.02
2023.11.28
2023.11.28
2024.02.05
2024.06.13
2024.07.31
2024.07.31

Kiss Zsolt Gyorgy

Lelkes Laszld

MATMAZEL Kft.

Rakosy Ferenc egyéni vallalkozo
FERRO-TOOL Zrt.
MILE-CONTRACTOR Kft.

Ruboczki Jozsef egyéni vallalkozo
MILE-CONTRACTOR Kft.

Marai Béla és Marai Bélané 1/2-1/2 részben
Brgnunc Marta

Lovészakadémia Zrt.

XELLIA Gyogyszervegyészeti Kft.
ELMU Halézati Kft.

Koves Zoltan és Balogh Bernadett Eszter
"FENYVES" Kft.

"FENYVES" Kft.

MomDeluxe Kft.

MomDeluxe Kft.

Dulai Roland egyéni vallalkozd
Angyal Jozsef

Kovacs Erzsébet

Magyar Allam

Alkot6 Elet Pedagogiai és Miiveléd. Egyesiilet
Chen Liqing

3B Scientific Europe Taneszkozgyartd Kft.
Févarosi Vizmiivek Zrt.

L. S. & P. Kiallitaskivitelrzoé Kft.
Bertok-Varga Gyorgy

Montanus Center Kft.

Montanus Center Kft.

Molnarbeton Kft.

Robert Bosch Kft.

Robert Bosch Kft.

Lévai Sandor, Lévai Agnes

SEMES B'H Kft.

Hajdu Janos

Esztergom-Budapesti Féegyhazmegye
BALKAN-HAZ Alapitvany

VIV Anet DataCenter Kft.

Richter Gedeon Nyrt.

ORD Invest Kft.

Végh Gyula Laszloné

MAT Dekor Invest Kft.

Szab6 Krisztina

LAREX TRADE Kft.

Haberkorn Fairtool Kft.

Igaz Jézus Egyhaz vallasi kozosség Egyesiilet
Richter Gedeon Nyrt.

Magyar Allam

Budapest Févaros Onkormanyzata
STH-2008 Bt.

TOLNAGRO Kft.

Helyrajzi szama Forgalmi értéke (Ft)

42808 78 900 000
41229 1300 000
38433/2 35000 000
42242 49 360 000
42444/32 38 810 000
41331/4 36 560 000
40909/14 13 335 000
41328 6130 000
42526/63 10 160 000
42827 2400 000
41007/13 51790 000
41007/14 59 760 000
41007/15 43 810 000
38303/30 42183974
40693/6 19 650 000
42526/8 6 550 000
41565 26 750 000
41566 21 400 000
42137/104 159 020 000
42137/105 5000 000
42137/82 20300 000
42137/37 89200 000
2321 7 540 000
40906/78 5200 000
41760 13 807 000
38920/9 290 000 000
41090/3 412 190 000
41267/17 44 220 000
42514/74 6300 000
42518/61 2990 000
42480/1 37 100 000
42053/2 215000
39015/3 30 440 000
39053/3 35400 000
41661 29 400 000
42274/3 464 930 000
42274/15 18 500 000
41079/1 400 000
41602 41262 000
41982/42 37 144 000
41369/2 407 800 000
38924/108 21 050 000
42518/15 33 700 000
42152 27 500 000
38313/2 2100 000
41689 396 000
38339/4 5560 000
38381 398 550
42434/3 4850 000
42544/26 364 000 000
39053/2 60 730 000
42151/7 176 210 000
38405/1 332 000 000
42309/27/A/16 65 000 000
39210/47 223 000 000
42501/3 1245 000

Megjegyzés

téritésmentes atruhazas
ingatlancsere

2010-2024.



